
 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 3/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

z dnia 25 marca 2024 r. 

  
w sprawie wyznaczenia składu Komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego dr. Pawłowi Konczewskiemu 
 

Na podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 16 Uchwały nr 131/2019 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie trybu postępowania 
w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie 
Wrocławskim, Rada Dyscypliny Naukowej Archeologia uchwala, co następuje: 

 

         § 1. 

     Rada powołuje następujący skład Komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie 
stopnia doktora habilitowanego panu dr. Pawłowi Konczewskiemu: 

1. Członkowie Komisji wyznaczeni przez Radę Doskonałości Naukowej: 

– Przewodnicząca: prof. dr hab. Danuta Minta-Tworzowska (Wydział Archeologii, 
Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu)  

– Recenzent: prof. dr hab. Marian Głosek (profesor emeritus Uniwersytetu Łódzkiego) 

– Recenzent: dr hab. Anita Szczepanek (Instytut Archeologii i Etnologii Polskiej 
Akademii Nauk w Krakowie) 

– Recenzent: dr hab. Grzegorz Kiarszys, prof. US (Instytut Historii, Uniwersytet 
Szczeciński) 

 

2. Członkowie Komisji wyznaczeni przez Radę Dyscypliny Naukowej Archeologia 

– Recenzent: dr hab. Anna Zalewska, prof. UŁ (Instytut Archeologii, Uniwersytet 
Łódzki) 
– Sekretarz: dr hab. Mateusz Żmudziński (Instytut Archeologii, Uniwersytet 
Wrocławski) 
– Członek Komisji: dr hab. Tomasz Płonka, prof. UWr (Instytut Archeologii, 
Uniwersytet Wrocławski) 
  

                                   

§ 2 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 
prof. dr hab. Mirosław Masojć 


